
Uchwała Nr V/12/2011 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 25 stycznia 2011r. 

 

w sprawie: wyrażenia  zainteresowania nabyciem, na rzecz Gminy Szczyrk, mienia Skarbu Państwa 
stanowiącego nieruchomości zlikwidowanego COS w Warszawie OPO w Szczyrku oraz mienia 
ruchomego po zlikwidowanym COS w Warszawie OPO w Szczyrku i upoważnienia Burmistrza 
Miasta Szczyrk do podjęcia wszelkich działań w tym kierunku. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t.  Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.)  

 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

uchwala, co następuje: 

§  1. 

Wyraża  zainteresowanie nabyciem, na rzecz Gminy Szczyrk, mienia Skarbu Państwa stanowiącego 
nieruchomości zlikwidowanego COS w Warszawie OPO w Szczyrku oraz mienia ruchomego po 
zlikwidowanym COS w Warszawie OPO w Szczyrku i upoważnienia Burmistrza Miasta Szczyrk do 
podjęcia wszelkich działań w tym kierunku. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


